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 Zyra e Personelit lidhur me Konkursin e publikuar më 12.09.2019 bënë këtë :                                                   

 

 

 

                                                 N J O F T I M  
                                             Për anulim të Konkursit për pozitën: 

 

 

- Drejtor i  Qendrës për Punë Sociale (Numri i Referencës: RN00005570)  

  

Anulohet vazhdimi i Procedurës së Rekrutimit për pozitën, Drejtor i Qendrës për Punë Sociale i 

shpallur më: 12.09.2019, me Nr. RN00005570 për shkak se bazuar në Raportin e  Komisionit 

Rekrutues për këtë pozitë si dhe Rregullorës për Procedurat e Rerutimit në Shërbimin Civil, Neni 

40, Pika 3 nuk është identifikuar së paku një kandidat i suksesshëm i cili ka minimumi 60 % të 

maksimumit të pikëve për tu emëruar në këtë pozitë, gjë që e pamundëson vazhdimin e 

procedurës. 

Rishpallja e Konkursit do të bëhet pas marrjes së aprovimit nga MAP. 

 

 

  

 

                                                                                                                 


